DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 104

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 04 DE DEZEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/REPUBLICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 013/2020/PMD

AVISO DE LITAÇÃO FRACASSADA/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Darcinópolis, torna público aos interessados que, às08h do dia

18 de dezembro fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo

menor preço por item, tendo por objeto o Registro de preços para eventual

aquisição de pneus, protetor e câmara de ar para a frota de veículos e

máquinas da Prefeitura e da Secretaria Municipal de Educação de

Darcinópolis. O Edital estará à disposição nos sites:

www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores

informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3423 – 1136 ou e-mail

licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Darcinópolis, 04 de dezembro de 2020

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/REPUBLICAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 09/2020/FMS

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Darcinópolis -TO, torna

público para conhecimento de todos que licitação na modalidade Pregão

Presencial nº 09/2020/FMS. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios,

material de higiene e limpeza de interesse do Fundo Municipal de Saúde de

Darcinópolis/TO.  Abertura: 18/11/2020 às 09 horas foi declara DESERTA, por

ausência de participantes/interessados. Ficando designada NOVA DATA DE

ABERTURA para o dia 18/12/2020 às 09h. O Edital estará à disposição nos

sites: www.darcinopolis.to.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3423 – 1136 ou e-

mail licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Darcinópolis, 04 de dezembro de 2020

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa
Pregoeira

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 013/2020/PMD

A Prefeitura Municipal de Darcinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Lei 10.520/02 e aplicações subsidiarias da

Lei 8.666/93 e alterações, torna público a HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO

PRESENCIAL 013/2020/PMD - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 548/2020 -

Objeto: Contratação de serviços técnico - administrativo junto ao setor de licitações

e contratos administrativos da Prefeitura de Darcinópolis – TO. Vencedor: E M DE

SOUSA EIRELI – CNPJ: 21.664.551/0001-20 no valor total de R$ 48.000,00.

Darcinópolis/TO, 20 de novembro de 2020

Jackson Soares Marinho

Prefeito Municipal

AVISO DE LITAÇÃO FRACASSADA/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020

A Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio do Município de Darcinópolis -TO, torna

público para conhecimento de todos que licitação na modalidade Pregão Eletrônico

Nº 005/2020, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, aquisição de veículo (micro-

ônibus) destinado ao deslocamento de usuários para realizar procedimentos de

caráter eletivo no âmbito do SUS.  PROPOSTA Nº. DA PROPOSTA:

12811.609000/1180-07. MINISTÉRIO DA SAÚDE resultou em FRACASSADA,

tendo em vista que não foram apresentadas propostas válidas para o processo.

Darcinópolis/TO, 17 novembro de 2020

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa
Pregoeira

http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.to.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-12-04T12:34:43-0200
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123